UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA RXTORZA N9 ? R /74

O Presidente da ?undação e Reitor da Univer
*idade da Brasf lia, no uso de suas atribuições estatutárias,

R 	V le

conceder a Gratificação de Reproseataçao
Z-1 á servidora aos!~ masioA DA ROMA, no período em que
substitui a servidora ARRIA PAULA DE SOUZA eia gozo de férias
da 19 • 30 de outubro de 1974.

Irasilia, i de outubro 4. 1974.

	Page 1